
 

 

UCHWAŁA NR XXX/168/2012 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/68/2007 z dnia 25 października 2007 roku w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z roku 2001 Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz.U. Nr 95 poz. 613 z późn. 

zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XV/68/2007 z dnia 25 października 2007 roku w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty targowej, zmienionej uchwałą Nr XVIII/89/2007 z dnia 27 grudnia 2007 r. oraz uchwałą 

Nr XIX/97/2008 z dnia 28 stycznia 2008 r., poprzez zmianę zapisu § 2 ust. 2 pkt.2, który otrzymuje nowe 

brzmienie: "Osoby fizyczne i są to:  

a) Jazowski Bogdan  

b) Suwada Tadeusz,  

c) Eugeniusz Paś - Filipek  

d) Dziubek Alojzy  

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 4680


		2012-09-25T11:55:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




